Processo Administrativo N°.: 2764/2023

Pregao Presencial N°: 0041/2023

Objeto: Contratagdo de empresa especializada para estudo e revisdo do Plano de
Saneamento Basico da Estancia Turistica de Paraibuna.

JUNTADA

Junto aos autos documentos resultantes das pesquisas realizadas nos sites de Consulta
Consolidada de Pessoa Juridica emitida pelo TCU (https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br ) e

Certificado de ~ Apenado emitido pelo site do TCE-SP
(https://wwwd .tce.sp.gov.br/publicacoes/apenados/apenados.shtm).

Cumpre informar que ndo foram encontradas sangdes administrativas aplicadas a
LIDER ENGENHARIA E GESTAO DE CIDADES LTDA — ME, CNPJ N° 23.146.943/0001-22.

Paraibuna, 05 de janeiro de 2024

Selma Aparecidékg%ngiﬁeira Freitas

Divisdo de Compras e Licitagbes

Pt

Rua Humaitd, 20, Centro, Pcrdibuno/ SP - CEF‘ .'i 000 - Tel:
licitacao@paraibuna.sp.goyv.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgédo gestor de cada cadastro consultado. A informagéo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 05/01/2024 10:17:05

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razio Social: LIDER ENGENHARIA E GESTAO DE CIDADES LTDA
CNPJ: 23.146.943/0001-22

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Relagdo de Impedimentos de Contrato / Licitagao
Documento gerado em 05/01/2024 &s 10:18:01

Em 05/01/2024 as 10:17:39 ndo foram encontrados registros de pessoas fisicas ou juridicas para o critério de pesquisa
informado:

CNPJ: 23146943000122

Para acessar este documento com os dados atualizados, acesse
https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Code:
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